Hà Nội Phạm Quang Thanh tặng quà hỗ trợ công nhân lao động

khó khăn.

Riêng với chương trình “Chợ Tết Công đoàn”, đây là chủ trương của Tổng LĐLĐ Việt Nam nhằm đa

dạng các hình thức chăm lo cho đoàn viên, người lao động dịp Tết Quý Mão 2023. Theo đó, Đoàn

Chủ tịch Tổng LĐLĐ Việt Nam sẽ tổ chức 22 Chương trình “Chợ Tết Công đoàn” ở 22 địa phương,

trong đó có Thủ đô Hà Nội. Ông Phan Văn Anh nhấn mạnh.